
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«21» февраля 2018 г.                                                           № 21 нг 

О присвоении почетного спортивного звания 

«Почетный спортивный судья России» 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством 

юстиции Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный номер 

№ 49081), 

п р и к а з ы в а ю :  

присвоить почетное спортивное звание «Почетный спортивный судья 

России» 

Самарская область 

Теннис 

Зимин Андрей Владимирович 

город Москва 

Баскетбол 

Чудин Леонид Юрьевич 

 

Министр П. А. Колобков 


